[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015

№
1251

г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 26.12.2012 № 2605 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Вятские Поляны»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 26.12.2012 № 2605 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 16.01.2013 № 47, от 04.03.2014 № 369, от 18.07.2014 № 1441) (далее - постановление администрации города Вятские Поляны) следующие изменения:

В списке избирательных участков, участков референдума на территории города   Вятские Поляны   описание   избирательных участков № 166, 169 изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава администрации города

                    А.Д. Клюкин
Приложение
к постановлению администрации города Вятские Поляны

от 29.06.2015 № 1251
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 166

Место нахождения УИК и помещения для голосования муниципальное казенное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Мир», ул. Ленина, 323 «а», телефон 6-06-68

Входят улицы:

Базовая, Весенняя, Вишневая, Деповская, Дзержинского дома с четными номерами с дома № 116 до конца, Ленина дома с четными номерами с № 270 по № 320, с нечетными номерами с № 283 по № 329, Механизаторов, Полевая, Профсоюзная, Радужная, Солнечная, Цветочная, Энергетиков

переулки: Деповской переулок, Механизаторов переулок

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 169

Место нахождения УИК и помещения для голосования - ОАО «Вятскополянская автоколонна № 1322», ул. Тойменка, 23, телефон 6-21-60

Входят улицы:

Аграрная, Брусничная, Виноградная, Вятская, Городская, Грушевая, Дорожная, Дружбы, Железнодорожная дом 942 км, Загородная, Заречная, Земляничная, Калиновая, Клубничная, Кооперативная, Крайняя, Красная, Луговая, Малиновая, Молодежная, Новая, Олимпийская, Подгорная, Пушкина, Речная, Рябиновая, Северная, Спортивная, Строительная, с/т «Вятка», Терешковой, Тойменка дома с нечетными номерами с № 25 по № 41, с четными номерами с № 36 по № 40, Черничная, Шевченко, Яблоневая.

переулки:

Вятский 1 переулок, Вятский 2 переулок, Заречный 1 переулок, Заречный 2 переулок, Крайний переулок, Красный 1 переулок, Красный 2 переулок, Красный 3 переулок, переулок Новый, Олимпийский 1 переулок, Олимпийский 2 переулок, Олимпийский 3 переулок.